
MAS Pobeskydí nabízí rodičům z Pobeskydí, kteří pracují, podnikají nebo hledají práci, hlídání dětí  

fotbalový kemp v Kozlovicích v termínu:

12. až 16. 7. 2021

Bohatý sportovní program nejen pro fotbalisty si pro Vás připravili FC Kozlovice.

Příměstský tábor je určen pro děti do 15 let a pro rodiče z Kozlovic, Lhotky a dalších obcí Pobeskydí. Kapacita 
turnusů je 31 dětí (dle potřeby budou děti rozděleny do dvou skupin).

Příměstské tábory jsou dotovány. Z dotace jsou hrazeni vedoucí, nákup vybavení a sportovních potřeb, jeden 
animační program a pronájem sportoviště. Rodiče hradí jídlo, výlety, vstupy apod. O ceně se informujte u koor-
dinátora. Po přihlášení budeme od obou rodičů požadovat potvrzení o zaměstnání či evidenci uchazeče o 
zaměstnání a další relevantní dokumenty. Tábory jsou určeny primárně pro děti a jejich rodiče z Pobeskydí. 
Podrobnější podmínky jsou uvedeny na přihlášce.

Upozorňujeme, že může dojít ke změně či zrušení s ohledem na vývoj epidemiologické situace. Z důvodu vlád-
ních opatření může být požadováno testování dětí a používání roušek či respirátorů.

Přihlášení u místního koordinátora:
Petr Žáček - tel. + 420 734 287 648

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


